ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ NGỌK RÉO

*
Số         -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     Ngọk Réo, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY

về công tác cán bộ

-----

 Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã tại Tờ trình số 87/TTr-UBND, ngày

07/10/2025 xin ý kiến về công tác cán bộ và đề nghị của Ban Xây dựng đảng Đảng uỷ

xã tại Tờ trình số 30-TTr/BXDĐ, ngày 14/10/2025 về công tác tổ chức, xây dựng Đảng,

Ban Thường vụ Đảng ủy xã đã họp1 và thống nhất:

 1. Điều động đồng chí Nguyễn Thị Duy Minh, công chức Ban Kinh tế - Ngân sách,

Hội đồng nhân dân xã về Ủy ban nhân dân xã.

2. Điều động đồng chí Lê Thị Minh, công chức Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng

nhân dân xã về Ủy ban nhân dân xã.

Ban Thường vụ Đảng ủy thông báo để Ủy ban nhân dân xã biết, thực hiện theo

đúng quy trình, quy định.

Nơi nhận:  T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Ủy ban nhân dân xã,

- Ban Xây dựng Đảng,

- Lưu VPĐU+BXDĐ.

BÍ THƯ

         A Tuân

1 Ngày 15 tháng 10 năm 2025.

		2025-10-20T02:31:37+0000
	Not specified

		2025-10-20T03:38:19+0000
	Not specified

		2025-10-20T03:38:22+0000
	Not specified

		2025-10-20T03:38:24+0000
	Not specified